
Charita Konice – Dům pokojného stáří Bohuslavice 
Kalkulace úhrad za pobyt platná od 1. 4. 2023 

 
Úhrady v domově jsou stanoveny v souladu s platným zákonem č. 108/2006 Sb. o sociálních službách a jeho 

prováděcí vyhláškou č. 505/2006 Sb.  

 

Úhrada se skládá z těchto položek:     

úhrada za ubytování (ubytování, úklid, praní a opravy drobného prádla) 

úhrada za stravu (snídaně, oběd, večeře, popř. 2. večeře) 

úhrada za péči 

 

Po zaplacení úhrady za pobyt a stravu musí uživateli zůstat alespoň 15% pro jeho vlastní potřebu. 

 

Úhrada za ubytování: 

1 lůžkový pokoj větší                         280,- Kč/den                                                                              

1 lůžkový pokoj menší               270,- Kč/den 

2 lůžkový pokoj s příslušenstvím      260,-Kč/ den 

2 lůžkový pokoj bez příslušenství                250,- Kč/den       

 

Úhrada za stravu: 

Celodenní strava         220,- Kč/den 

  

Úhrada za péči: 

Úhrada za péči je stanovena v aktuální výši přiznaného příspěvku na péči za tyto úkony: 

- pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

- pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu  

- zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

- sociálně terapeutické činnosti 

- aktivizační činnosti 

- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí  

 

Fakultativní služby 

Doprava uživatele služebním vozidlem (např. na úřad, na poštu, k lékaři,....) 8,- Kč/km  

- doprava do vesnice Bohuslavice je zdarma 

Kadeřnické služby: 

- pánský střih                                                                                           60,- Kč 

- dámský střih                                                                                        100,- Kč 

- vodová ondulace, stříhání, foukání                                                     400,- Kč 

- barvení, stříhání, foukání                                                                    400,- Kč 

- stříhání, foukání                                                                                  160,- Kč 

 

 

Schválila: Naděžda Páleníková DiS., ředitelka Charity Konice 


		2023-03-09T07:23:56+0100
	Naděžda Páleníková, Dis.




